ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ:

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.:

72.172.224/0001-91

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2013 - PR

3/2013

3/2013

02/04/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 1 - 006942 - ZÍLIO EVENTOS LTDA 1 0,0000 5.700,00

Lote: 2 - 006942 - ZÍLIO EVENTOS LTDA 3 0,0000 4.000,00

Lote: 3 - 006942 - ZÍLIO EVENTOS LTDA 1 0,0000 2.100,00

Total por Fornecedor: 5 11.800,00

Total: 5 11.800,00

3/2013

2/2013-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/05/2013

Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de sonorização e iluminação, com
locação dos equipamentos e técnico para operação, destinados à manutenção das atividades e eventos
desenvolvidos pela Fundação Municipal de Cultura e Esporte - FMCE, a serem realizados no Município de
Joaçaba, durante o exercício de 2013.

Qtde de Itens Média Descto (%)

(em Reais R$)

Total dos Itens

Joaçaba,   6   de  Maio   de   2013.

Marcos Weiss - Prefeiro em Exercício
----------------------------------------------------------------------